[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 ноября  2012г.  № 305

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.06.2012г. № 180

	      Администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 26.06.2012г.

№ 180 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2013 год», изложив раздел VIII в новой редакции (прилагается).

	И.о.Главы Администрации

муниципального образования

«Глинковский  район»
Смоленской области

         Г.А.  Саулина

VIII. Перечень мероприятий по реализации Программы на 2013 год.
	№

п/п
	Название мероприятия
	Объем финансирования (рублей)
	Ответственный

	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мероприятия по выполнению Единого календарного плана спортивно-массовых мероприятий

	Администрация МО «Глинковский район»

	1.1.       Проведение спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий в муниципальном образовании «Глинковский» район Смоленской области.
	25 000
	--II--

	1.2.  Участие в областных Спартакиадах среди муниципальных образований Смоленской области.
	15 000
	--II--

	1.3. Участие в областных первенствах и чемпионатах по различным видам спорта.
	17 000
	--II--

	1.4. Проведение мероприятий среди допризывной молодежи.
	8 000
	--II--

	1.5. Проведение оздоровительной работы в каникулярное время среди учащихся детской юношеской спортивной школы.
	_________

	--II--

	2.
	Мероприятия по развитию

детско-юношеского спорта

	Администрация МО «Глинковский район»

	2.1.      Проведение межшкольных спортивных мероприятий, участие в областных соревнованиях.
	12 000
	--II--

	2.2.      Проведение спортивно-оздоровительных мероприятий среди детей.
	12 000
	--II--

	2.3.      Подготовка и участие сборных команд в областной спартакиаде школьников.
	15 000
	--II--

	2.4.      Участие в ежегодном областном конкурсе на лучшую спортивную школу.
	_________
	--II--

	3.
	Материально – техническое обеспечение

	Администрация МО «Глинковский район»

	3.1.      Закупка спортивной формы для участия в областных Спартакиадах среди муниципальных образований Смоленской области.
	15 000
	--II--

	3.2.      Приобретение современного спортивного оборудования, инвентаря  для проведения учебного и тренировочного процесса в общеобразовательных школах и детской юношеской спортивной школе.
	26 000
	--II--

	   4.
	Организация пропаганды развития физической культуры и спорта

	Администрация МО «Глинковский район»

	4.1.      Организация сотрудничества со средствами массовой информации, размещение материалов по освещению спортивных достижений, информации по проведению спортивно-массовых мероприятий на территории района.
	_________
	--II--

	Итого: 145 000 (сто сорок пять тысяч рублей)